término da vigência para 17/12/2026 e ajustes no cronograma de desembolso. Processo nº 59000.027857/2020-71, Nº Transferência 1AADFE,
Processo Codevasf: 59570.000437/2021-64.

4. DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED

O recurso proveniente do TED nº 149/2020, no valor total de R$ 5.330.000,00 (cinco milhões, trezentos e trinta mil reais) foi empenhado para
atender as seguintes demandas:

CV 7.234.00/2020 (908936/2020) – Convênio firmado entre a 7ª Superintendência Regional da Codevasf e a Secretaria do Agronegócio e
Empreendedorismo Rural-SEAGRO/PI, com interveniência do Estado do Piauí, que tem por objeto a recuperação de estradas vicinais nos Municípios